42. La ville de Bulle aceen&e à Jean Courdi, de Château-J0ex, la 
30 tour située in magno vico a parte  nemoris de Bolery, versus ecclesiam 

parrochialem, pour deux sols lausannois^ annuels. La ville devra conduire 
sur place tous les matériaux nécessaires à la réparation de cette tour,

. mais Jean Courdy devra la maintenir en bon état à ses frais. — 1488 I  1.
Jean Curdy, n'ayant pu  satisfaire à ses obligations, rend la tour à 

35 Anthoine de Vitiario, gouverneur de la ville. — 1493 V 28.
Original: parch. 41/15,5 cm.; Arch. de Bulle n° 4.
Sccau: détruit.
Impr.: de l’acte de reddition, ASHF III p. 157 n° LXXV.
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43. Construction des cheminées.
1492 VII 29.

Notum sit vniuersis et singulis, presentibus et fu tu ris , quod 
propterea que sequun tu r] specialiter peragenda fuerunt personaliter 
constituti viri honesti Johannetus Blan, comm endatarius et preceptor 5 
ville et communitatis | Buli [et quarante-quatre bourgeois de Bulle] ad 
sonum | campane more solito in vnum  conuocati in cappella1 beati 
Theodoli hospitalis dicti loci Buli, qui considerantes grauia dampna 
que | ipsi seu sui predecessores ob ign is incendium  tem poribus pre- 
teritis passi fuerunt et que iterum  propter domos ipsius ville, cami- 10 
nis seu | bornis carentes, in fu turum  pati possent, volentes tam  grani 
periculo cum Dei adiutorio pronidere et possethenus obniare, ig itu r| 
scientes, prudentes et spontanei ac super premissis bene adnisi et 
consulti, m atura cum deliberatione super premissis in simul et ad | 
inuicem cum consillio habita  m utuo enim consensu et pari voluntate 15 
mullo ipsorum disceptante seu contradicente, sta tuerun t, vo luerunt| 
et ordinauerunt pro se et suis successoribus vniuersis in futurum , 
quod ab hodie in quatuor annos proximos et proxime venturos et 
sequuturos | omnes habentes donius sine caminis seu bornis tenean tur 
et debeant et astricti rem aneant caminos seu bornas sufficientes, | 20 
ydoneas et completas in suis domibus et habitacionibus construi et 
edifficari facere ac edifficatas sufficienter reddere sine dolo. Quodj 
si non fecerint seu alter ipsorum  non fecerit, quod fu it et esse de- 
beant irrem issibiliter pro banno sex librarum  Lausannensium  bono- 
rum  pro | quolibet deficiente, ad misericordiam tam en ville sine c o n -25 
tràdicione. E t vlterius voluerunt, s ta tuerun t et ordinauerunt hiidem 
preceptor et | populares quod lapso dicto term ino quatuor annorum  
habentes domos et habitacula sine caminis seu bornis in dicta villa 
Buli non possint | dictas suas .domus alicui locare nec ignem in eisdem 
facere donec caminos seu bornas ih eisdém reddiderunt completos et 30 
completas | sine dolo et fraude. . . . Datum  et actum, vbi supra, die 
dominica post festum  sanctorum  Jacobi apostoli et Christofori mar- 
tiris, que fuit vicesima nona | mensis jullii anno Domini millesimo 
quatercentesim o nonagesimo secundo. A. Ponne.